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ERGEBNISLISTE
DMM Herren LGV-Gruppenliga Sid -

Datum: 15.07.2012
Spielweise: Einzel - Zahlspiel Gber 18 Lécher
CBA: far die 1. Runde: -4RO
Netto
Nr.  Name Heimatclub
1 Holzkamp, Timo Hamelner GC
2 Bredereck, Markus Hamelner GC
3 Schaffranietz, Lukas Peine-Edemissen, GC
4  Héade, Udo Wissmannshof, GC Gut
5 Berghof, Karl Bad Pyrmont, GC
6 Schrader, Godehard Bad Salzdetfurth, GC
7 Hense, Tobias Peine-Edemissen, GC
8 Duensing, Jan Felix Am Deister, GC
9  Orlow, Stefan Isernhagen, GC
10 Schut, Derk Am Deister, GC
11 Geburzi, Carsten Gleidingen, GC
12  Siepert, Frank Salzgitter, GC
13 Husnik, Oliver Gleidingen, GC
14 Jakobsohn, Sven Salzgitter, GC
15 Wehrhahn, Nils Hamelner GC
16  Richter, Philipp St. Lorenz, G&LC
17 Paap, Matthias Bad Salzdetfurth, GC
18 Schramm, Alexander = Wissmannshof, GC Gut
19 Mandalka, Claus Hamelner GC
20 Claussen, Borge Burgwedel, GC
21  Dilm, Maximilian Bad Pyrmont, GC
22 Bauer, Gerhard St. Lorenz, G&LC
23 Rosteck, Marius E. Hedwigsburg
24 Loébbecke, Benjamin Peine-Edemissen, GC
25 Férster, Bernhard Bad Salzdetfurth, GC
26 Keutel, Jan Peine-Edemissen, GC
27 Olbrich, Dr. Sebastian Hamelner GC
28 Plettendorf, Arne Bad Salzdetfurth, GC
29 Albrecht, Joachim Bad Pyrmont, GC
30 Volker, Arnd Gleidingen, GC
31 Lehmann, Matthias Harrl, GC Am
32 Wedekind, Thorsten Bad Pyrmont, GC

https://www.pccaddie.net/clubs/0499107/turnier.php?PHPSESSID=ngk96rd5ucu04od...

HCP Brutto Netto GewPkt Neu

10.9
12.0
2.8
9.1
3.6
4.8
0.3
12.6
10.0
11.5
4.7
10.0
5.5
9.7
5.1
9.8
5.5
4.6
4.6
9.3
3.4
8.4
11.4
4.4
6.2
6.6
5.8
4.7
8.8
4.9
18.7
7.4

79
82
73
82
76
78
72
87
84
85
78
85
80
85
80
85
80
79
80
86
79
85
88
80
82
83
82
81
86
82
98
85

68
70
72
73
74
74
74
74
74
74
75
75
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
77
77
77
78
78
78
78
78

40
38
36
35
34
34
34
34
35
34
33
34
33
32
33
32
32
32
31
31
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
31

9.3
10.6
2.4
8.5
3.4
4.4
0.1
12.0
9.4
11.0
4.5
9.6
5.3
9.7
4.9
9.8
5.5
4.6
4.6
9.3
3.4
8.4
11.4
4.4
6.2
6.6
5.8
4.7
8.8
4.9
18.7
7.4

16.07.2012



Golf-Verband Niedersachsen-Bremen e.V. | PC CADDIE://online - Turniermodul (0... Seite 2 von 7

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

https://www.pccaddie.net/clubs/0499107/turnier.php?PHPSESSID=ngk96rd5ucu04od...

Zangaro, Wolfgang
Brinkmann, Thomas
Leiser, Hans-Jorg
Winterhoff, Dirk
Schenk, Carsten
Hellberg, Peter
Presuhn, Heiko
Rohl, Markus
Bieshaar, Jorg
Boelke, Thomas
Gebhardt, Sven
Basse, Jan-Hendrik

Martin, Dr. Jan
Hendrik

Wiedmann, Rasmus
Maslo, Michael
Kramer, Carsten
R6éhmann, Jorn
Gohlich, Lukas
Ludewig, Marco
Schroder, Friedrich
Greite, Maximilian
Laffert, Jenz
Slomka, Mario
Salzer, Steffen
Orlow, Alexander
Oppermann, Walter
ClauBen, Ralf
Fischer, Nils
Rzeczkowski, Patrick
Menzel, Christian
Wolf, Justin
Scharnhorst, Bjorn
Schleifenbaum, Ralf
Bettin, Maximilian
Neumann, Andreas
WeiB, Peter
Schildmeier, Jann
Scharnhorst, Thorben
Heesch, Ulf
Schomburg, Harald

Winkler, Carsten

Hedwigsburg

Bad Pyrmont, GC
Am Deister, GC
Harrl, GC Am
Gleidingen, GC

Bad Salzdetfurth, GC
St. Lorenz, G&LC
Hedwigsburg
Wissmannshof, GC Gut
Burgwedel, GC

Am Deister, GC
Hedwigsburg

Peine-Edemissen, GC

Isernhagen, GC
Harrl, GC Am
Gleidingen, GC
Hedwigsburg
Salzgitter, GC
Isernhagen, GC

Am Deister, GC
Isernhagen, GC
Burgwedel, GC
Gleidingen, GC

Bad Salzdetfurth, GC
Isernhagen, GC
Wissmannshof, GC Gut
Harrl, GC Am

St. Lorenz, G&LC
Isernhagen, GC
Salzgitter, GC

Bad Pyrmont, GC
Burgwedel, GC
Wissmannshof, GC Gut
Hamelner GC

Am Deister, GC

St. Lorenz, G&LC
Harrl, GC Am
Burgwedel, GC
Harrl, GC Am
Burgwedel, GC

Peine-Edemissen, GC
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16.8
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12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Arend, Heinz
Heinemann, Klaus Per
Janiesch, Dennis
Bauer, Tim

Bergmaier, Harald

Name

Hense, Tobias
Schaffranietz, Lukas
Berghof, Karl
Geburzi, Carsten
Schrader, Godehard
Holzkamp, Timo
Dilm, Maximilian
Schramm, Alexander
Husnik, Oliver
Mandalka, Claus
Lébbecke, Benjamin
Wehrhahn, Nils
Paap, Matthias
Plettendorf, Arne

Martin, Dr. Jan
Hendrik

Héade, Udo

Schenk, Carsten
Bredereck, Markus
Voélker, Arnd
Forster, Bernhard
Bieshaar, Jorg
Olbrich, Dr. Sebastian
Brinkmann, Thomas
Keutel, Jan
Hellberg, Peter
Orlow, Stefan
Jakobsohn, Sven
Salzer, Steffen
Wedekind, Thorsten
Zangaro, Wolfgang
Bauer, Gerhard
Siepert, Frank
Richter, Philipp

Wissmannshof, GC Gut
Hedwigsburg
Salzgitter, GC

St. Lorenz, G&LC
Salzgitter, GC

Heimatclub
Peine-Edemissen, GC
Peine-Edemissen, GC
Bad Pyrmont, GC
Gleidingen, GC

Bad Salzdetfurth, GC
Hamelner GC

Bad Pyrmont, GC
Wissmannshof, GC Gut
Gleidingen, GC
Hamelner GC
Peine-Edemissen, GC
Hamelner GC

Bad Salzdetfurth, GC
Bad Salzdetfurth, GC

Peine-Edemissen, GC

Wissmannshof, GC Gut
Gleidingen, GC
Hamelner GC
Gleidingen, GC

Bad Salzdetfurth, GC
Wissmannshof, GC Gut
Hamelner GC

Bad Pyrmont, GC
Peine-Edemissen, GC
Bad Salzdetfurth, GC
Isernhagen, GC
Salzgitter, GC

Bad Salzdetfurth, GC
Bad Pyrmont, GC
Hedwigsburg

St. Lorenz, G&LC
Salzgitter, GC

St. Lorenz, G&LC

4.3
5.8
8.4
11.0
8.0

HCP
0.3
2.8
3.6
4.7
4.8

10.9
3.4
4.6
5.5
4.6
4.4
5.1
5.5
4.7

2.5

9.1
4.2
12.0
4.9
6.2
4.5
5.8
6.4
6.6
6.3
10.0
9.7
4.2
7.4
7.6
8.4
10.0
9.8

91 88 22
94 89 21
98 90 21
102 91 21
98 91 22

Brutto Netto GewPkt

72 74 34
73 72 36
76 74 34
78 75 33
78 74 34
79 68 40
79 77 32
79 76 32
80 76 33
80 77 31
80 77 31
80 76 33
80 76 32
81 78 30
81 80 28
82 73 35
82 79 30
82 70 38
82 78 30
82 77 31
82 79 29
82 77 31
83 78 31
83 77 31
84 79 29
84 74 35
85 76 32
85 82 27
85 78 31
85 78 30
85 77 31
85 75 34
85 76 32

4.3
5.8
8.4
11.0
8.0

Neu
0.1
24
34
45
4.4
9.3
3.4
4.6
5.3
4.6
4.4
4.9
5.5
4.7

2.5

8.5
4.2
10.6
4.9
6.2
4.5
5.8
6.4
6.6
6.3
9.4
9.7
4.2
7.4
7.6
8.4
9.6
9.8
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65
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68
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Schut, Derk
Presuhn, Heiko
Claussen, Borge
Albrecht, Joachim
Bettin, Maximilian
Slomka, Mario
Kramer, Carsten
Gohlich, Lukas
Schleifenbaum, Ralf
Duensing, Jan Felix
Wiedmann, Rasmus
Greite, Maximilian
Schildmeier, Jann
Boelke, Thomas
Rosteck, Marius E.
Menzel, Christian
Ludewig, Marco
Oppermann, Walter

Leiser, Hans-Joérg

Scharnhorst, Thorben

Scharnhorst, Bjorn
Gebhardt, Sven
Rzeczkowski, Patrick
Winterhoff, Dirk
Basse, Jan-Hendrik
Rohl, Markus
Arend, Heinz

Wolf, Justin
Laffert, Jenz
Fischer, Nils
Winkler, Carsten

Schomburg, Harald

Heinemann, Klaus Per

Réhmann, Jorn
ClauBen, Ralf
WeiB, Peter
Neumann, Andreas
Lehmann, Matthias
Janiesch, Dennis
Maslo, Michael

Bergmaier, Harald

Am Deister, GC
St. Lorenz, G&LC
Burgwedel, GC
Bad Pyrmont, GC
Hamelner GC
Gleidingen, GC
Gleidingen, GC
Salzgitter, GC

Wissmannshof, GC Gut

Am Deister, GC
Isernhagen, GC
Isernhagen, GC
Harrl, GC Am
Burgwedel, GC
Hedwigsburg
Salzgitter, GC
Isernhagen, GC

Wissmannshof, GC Gut

Am Deister, GC
Burgwedel, GC
Burgwedel, GC
Am Deister, GC
Isernhagen, GC
Harrl, GC Am
Hedwigsburg
Hedwigsburg

Wissmannshof, GC Gut

Bad Pyrmont, GC
Burgwedel, GC
St. Lorenz, G&LC
Peine-Edemissen, GC
Burgwedel, GC
Hedwigsburg
Hedwigsburg
Harrl, GC Am

St. Lorenz, G&LC
Am Deister, GC
Harrl, GC Am
Salzgitter, GC
Harrl, GC Am
Salzgitter, GC

11.5
8.1
9.3
8.8
3.9
5.7
6.7
6.9
4.6
12.6
7.6
7.3
3.9
8.4
11.4
5.8
7.4
6.9
11.4
4.3
6.5
10.4
7.9
11.9
10.8
12.2
4.3
8.5
10.3
9.2
6.9
8.0
5.8
14.1
12.2
11.2
12.6
18.7
8.4
16.8
8.0

85
86
86
86
86
87
87
87
87
87
87
88
88
88
88
88
88
89
89
89
90
90
90
91
91
91
91
92
92
92
93
94
94
95
95
96
98
98
98
98

74
79
77
78
84
82
81
81
84
74
80
82
86
80
77
83
81
83
78
86
84
80
83
79
80
79
88
84
82
83
87
87
89
81
83
85
85
78
90
80
91

34
29
31
30
25
26
27
27
25
34
29
31
23
28
31
27
28
25
31
24
24
28
26
30
28
29
22
27
26
29
24
22
21
28
25
27
25
30
21
28
22

8.1
9.3
8.8
3.9
5.7
6.7
6.9
4.6
12.0
7.6
7.3
3.9
8.4
11.4
5.8
7.4
6.9
11.4
4.3
6.5
10.4
7.9
11.9
10.8
12.2
4.3
8.5
10.3
9.2
6.9
8.0
5.8
14.1
12.2
11.2
12.6
18.7
8.4
16.8
8.0
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75
76
77
78

Heesch, Ulf
Schroder, Friedrich
Orlow, Alexander

Bauer, Tim

TEAMWERTUNG BRUTTO
Summe der 5 besten Ergebnisse pro Club/Gruppe

Nr.
1

https://www.pccaddie.net/clubs/0499107/turnier.php?PHPSESSID=ngk96rd5ucu04od...

Name
Peine-Edemissen, GC
Hense, Tobias
Schaffranietz,Lukas
Lébbecke,Benjamin
Martin,Dr. Jan Hendrik
Keutel,Jan
Winkler,Carsten
Hamelner GC
Holzkamp, Timo
Mandalka,Claus
Wehrhahn,Nils
Bredereck,Markus
Olbrich,Dr. Sebastian
Bettin,Maximilian
Bad Salzdetfurth, GC
Schrader,Godehard
Paap,Matthias
Plettendorf,Arne
Forster,Bernhard
Hellberg,Peter
Salzer,Steffen
Gleidingen, GC
Geburzi,Carsten
Husnik,Oliver
Schenk,Carsten
Volker,Arnd
Slomka,Mario
Kréamer,Carsten

Bad Pyrmont, GC
Berghof,Karl
Dilm,Maximilian
Brinkmann,Thomas
Wedekind, Thorsten
Albrecht,Joachim

Harrl, GC Am

Am Deister, GC
Isernhagen, GC
St. Lorenz, G&LC

11.9
16.8
17.1
11.0

Club

Peine-Edemissen, GC
Peine-Edemissen, GC
Peine-Edemissen, GC
Peine-Edemissen, GC
Peine-Edemissen, GC

Peine-Edemissen, GC

Hamelner GC
Hamelner GC
Hamelner GC
Hamelner GC
Hamelner GC

Hamelner GC

Bad Salzdetfurth, GC
Bad Salzdetfurth, GC
Bad Salzdetfurth, GC
Bad Salzdetfurth, GC
Bad Salzdetfurth, GC
Bad Salzdetfurth, GC

Gleidingen, GC
Gleidingen, GC
Gleidingen, GC
Gleidingen, GC
Gleidingen, GC
Gleidingen, GC

Bad Pyrmont, GC
Bad Pyrmont, GC
Bad Pyrmont, GC
Bad Pyrmont, GC
Bad Pyrmont, GC

99
99
101
102

87
81
83
91

24
28
29
21

11.9
16.8
17.1
11.0

HCP Ergebnis Diff.

0.3
2.8
4.4
2.5
6.6
6.9

10.9
4.6
5.1

12.0
5.8
3.9

4.8
5.5
4.7
6.2
6.3
4.2

4.7
5.5
4.2
4.9
5.7
6.7

3.6
3.4
6.4
7.4
8.8

389
72
73
80
81
83

(93)

403
79
80
80
82
82

(86)

405
78
80
81
82
84

(85)

409
78
80
82
82
87

(87)

409
76
79
83
85
86

+39,5
+2,1
+3,1
+10,1
+11,1
+13,1
(+23,1)
+53,5
+9,1
+10,1
+10,1
+12,1
+12,1
(+16,1)
+55,5
+8,1
+10,1
+11,1
+12,1
+14,1
(+15,1)
+59,5
+8,1
+10,1
+12,1
+12,1
+17,1
(+17,1)
+59,5
46,1
49,1
+13,1
+15,1
+16,1
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10

11

Wolf,Justin
Wissmannshof, GC Gut
Schramm,Alexander
Hade,Udo
Bieshaar,Jorg
Schleifenbaum,Ralf
Oppermann,Walter
Arend,Heinz
Isernhagen, GC
Orlow,Stefan
Wiedmann,Rasmus
Greite,Maximilian
Ludewig,Marco
Rzeczkowski,Patrick
Orlow,Alexander
Salzgitter, GC
Jakobsohn,Sven
Siepert,Frank
Gohlich,Lukas
Menzel,Christian
Janiesch,Dennis
Bergmaier,Harald
St. Lorenz, G&LC
Bauer,Gerhard
Richter,Philipp
Presuhn,Heiko
Fischer,Nils
WeiB,Peter
Bauer,Tim
Burgwedel, GC
Claussen,Borge
Boelke,Thomas
Scharnhorst, Thorben
Scharnhorst,Bj6érn
Laffert,Jenz
Schomburg,Harald
Am Deister, GC
Schut,Derk
Duensing,Jan Felix
Leiser,Hans-Jérg

Gebhardt,Sven

Bad Pyrmont, GC

Wissmannshof, GC Gut
Wissmannshof, GC Gut
Wissmannshof, GC Gut
Wissmannshof, GC Gut
Wissmannshof, GC Gut
Wissmannshof, GC Gut

Isernhagen, GC
Isernhagen, GC
Isernhagen, GC
Isernhagen, GC
Isernhagen, GC
Isernhagen, GC

Salzgitter, GC
Salzgitter, GC
Salzgitter, GC
Salzgitter, GC
Salzgitter, GC
Salzgitter, GC

St. Lorenz, G&LC
St. Lorenz, G&LC
St. Lorenz, G&LC
St. Lorenz, G&LC
St. Lorenz, G&LC
St. Lorenz, G&LC

Burgwedel, GC
Burgwedel, GC
Burgwedel, GC
Burgwedel, GC
Burgwedel, GC
Burgwedel, GC

Am Deister, GC
Am Deister, GC
Am Deister, GC
Am Deister, GC

4.6
9.1
4.5
4.6
6.9
4.3

10.0
7.6
7.3
7.4
7.9

171

9.7
10.0
6.9
5.8
8.4
8.0

8.4
9.8
8.1
9.2
11.2
11.0

9.3
8.4
4.3
6.5
10.3
8.0

11.5
12.6
11.4
10.4

(92)
419
79
82
82
87
89
(91)
437
84
87
88
88
90
(101)
443
85
85
87
88
98
(98)
444
85
85
86
92
96
(102)
445
86
88
89
90
92
(94)
449
85
87
89
90

(+22,1)
+69,5
+9,1
+12,1
+12,1
+17,1
+19,1
(+21,1)
+87,5
+14,1
+17,1
+18,1
+18,1
+20,1
(+31,1)
+93,5
+15,1
+15,1
+17,1
+18,1
+28,1
(+28,1)
+94,5
+15,1
+15,1
+16,1
+22,1
+26,1
(+32,1)
+95,5
+16,1
+18,1
+19,1
+20,1
+22,1
(+24,1)
+99,5
+15,1
+17,1
+19,1
+20,1
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Neumann,Andreas Am Deister, GC 12.6 98 +28,1
Schréder,Friedrich Am Deister, GC 16.8 (99) (+29,1)
12 Hedwigsburg 449 +99,5
Zangaro,Wolfgang Hedwigsburg 7.6 85 +15,1
Rosteck,Marius E. Hedwigsburg 114 88 +18,1
Basse,Jan-Hendrik Hedwigsburg 10.8 91 +21,1
Ro6hl,Markus Hedwigsburg 12.2 91 +21,1
Heinemann,Klaus Per Hedwigsburg 5.8 94 +24 1
Réhmann,Jérn Hedwigsburg 14.1 (95) (+25,1)
13 Harrl, GC Am 470 +120,5
Schildmeier,Jann Harrl, GC Am 3.9 88 +18,1
Winterhoff,Dirk Harrl, GC Am 119 91 +21,1
ClauBen,Ralf Harrl, GC Am 12.2 95 +25,1
Lehmann,Matthias Harrl, GC Am 18.7 98 +28,1
Maslo,Michael Harrl, GC Am 16.8 98 +28,1
Heesch,Ulf Harrl, GC Am 11.9 (99) (+29,1)
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